Ite noli cum peccatoribus manducare. Thobie. iii.

Ite dicebat uox timoris thobie. Nunquam cum ludentibus me misericordia neque cum his qui in levitate ambulant participem me prebui. Thobie. iii.

Job de seipso dixit fratre suo draconum et sociis seruacioni. Job. xxx.

Platus dixit vir pollutus labi ego sum et causam subdidit quia ego in meo populi pollutu labia habentis ego habito. Plaie. vi.

Dicendum est ezechielii et inceduli et subuersores sunt et cum scorpionibus habitus. Ezechiel. ii.

Cum iudas machabeus consenserit cum romani amicorum et societatem cito superatus est qui prius alios superabat. Machabeorum. ix.

Petrus episcopus cum ministris summi sacerdotis christi negavit. Math. xxvi.

Plures mali frequenter conueniunt ut bonis inferant nocimenter Iosue. x.

Pbi ab omni sedech rex iherusaleni cum aliis quatuor regibus conuenierunt contra gabaonitas quae fecerunt pacem cum Iosue.

Ite iacob rex adorat et alii reges conuenierunt contra Iosue et filios israhel. Iosue. xi.

Ite quinque saecula philistinorum chananei sydom. Judicium. iii.

Ite madian et amalech et ceterae nationes orientalium. Judicium. vi.

Platus et herodes amici facti sunt in passione domini Luce. xxviii.

Paulus philipes et comendat dices in medio nationis peruerse et praeue inter quos lucetis sicut lucerna et luminaria in mundo Philip. ii.

Pter quibus da iudeis verbū dei audiens. Actuum. ii. Dixit salvanni mī a generatione praua ista:

Mali oculi apostolorum septem ducenti romanos sanctos ut patet in vita eorum de beato stephano. Actuum viij. de paulo et barnaba.

De strage.

Trages homini terribilis fuit quando tpe diluui omnes propter otio perierunt. Gen. viii.

Quāti homines in egypto et in manitu propter perierunt. Exo. xii. et. xxiij. p totū

De exercitis milibus pugnatōrum nullus intravit terram promissionis nisi duo Iosue et caleph sed omnes in deserto variis modis interierunt deuonomijs. i. et. iii. Nu. xxvij.

Magnā cedem fecerunt filii isti p ex precepto moysi de madianitis quod ex hoc apparuit quia ipsi tragiūtriduo militia virginiū in pda ceperunt oēs alios viros et mulieres occiderunt. Nu. xxviij.

Ptolemy uox leuite occisi sunt. xxv. milia et centum viri bellatorum pretermulieres et parvulos. Iudicium. xx.

In diebus hely quādo capti fuit arba domini occiderunt de israhel triginta milia hominum. i. Regum. viij.

Item per omnes liberos regum.

Abia rex iuda exercitū ei⁹ vulnereauit una die de exercitu Jeroboam. i. milia virorum. ii. Paralip. viij.

Azarez iuda habuit in exercitu suo quingenti octuaginta milia. Ethiopes autem fuerunt decies centena milia et ererunt ethiopes usq; interuenientes. ii. Paralip. viij.

Ex israhel occidit de iuda centū viginti milia virorum bellatorum die una eo q; Sereliquisser dominū. ii. Paralip. xxvij.

Occasione supbi amon qui propter solū magnochē nollebat oēs iudeos

magulare occiderunt iudei in regno al
sueri. lxxv. milia hominum quos inimicos
suos perurbabant. 1. Mach. iij.

Jonathas misit demetrio apud a
thiothia tria milia virorum in auxilium
contra illos de ciuitate qui volebant
demetrum occidere et occisi sunt de ip
sis anthiochenis uno die viginti et un
milia virorum. i. Mach. xi.

Tatius cedes hominum fuit in iherusalē
qui cepit eam anthiothus qui ibi fue
runt. lxxv. milia hominum interfici. xl. mi
lia vincti non minus autem venundati
iij. Machabeorum. v.

Aduersus galathas in babilonia
sex milia hominum tantum peneerunt ce
nti viginti milia hominum propter auxilium
eis de celo datum. iij. Mach. viii.

Judas machabeus legie multos ha
buisse conflictos ut patet in libro.
Mach. p. totum.

Vnde occidit noue milia qui erant
cum nichanore. iij. Mach. viii.

Viginti milia in duobus munitioni
bus. iij. Mach. x.

Viginti quinque milia cum thymotheo
de scennuitate.

Wdiens abrahā captum loth
nepotem suū assumptis ver
naculis et alijs socijs irruit no
cte super quatuor reges qui ceperant
iūlū et passis hostibus reduxit loth
eū totū suā bestiā et populū sōdōmo
rū. Genz. xiiij. Postq̄ iacob cum angelō
luctabat dixit ei angelus orea dū for
tis fuisti quanto magis contra hoies p
ualebis Gene. xxxij.

Caleph et ioseph viriliter populu
z confortuerunt dicentes ascēdam⁹ et pos
fideam⁹ terrā qm̄ poterimus obtine
re eam. Nu. xij.

Et iterū ne timeatis populu terre
qm̄ faciat panem possum⁹ eos devora

re. Nu. xijj.

Phinees cū. xij. milib⁹ hominum pug
natōrum madianitas debellavit ita q
xxxi. milia virginum in predam duxit
Nu. xxxi.

Ioseph perges ad bellū cōtra hāy
erat in fonte exercitus sui vallat⁹ au
xilio pugnatorū. Ioseph. viij.

Captis quiq̄ regib⁹ dixit ioseph ad
principes exercitus q̄ cū eo erat ite
ponite pedes vestros super colla re
gū istōrum nolite timere nec pāueatis
Ioseph. x.

Dixit caleph ad ioseph. lxxxv. āno
eū sū hodie sic valēs ut eo valebam
tpe qm̄ ad explorandū missus sū illi⁹
in me temporis fortitudo in me per
severat. Ioseph. xijj.

Ahorū iudeus et princeps exercit⁹
istē in fronte gradīs dixit sequim
ni me tradidit em dñs inimicos v̄c̄s
in man⁹ vestras. Judi. iij.

Ex p̄cepto dñi dixit gedeon exercit⁹
tui suo q̄ seū erat q̄ formidulos⁹ aut
timid⁹ reuertitur. Ju. vij.

De fortitudine et serenitate sam
ploris nota. Judi. xijj. et. xv.

David i puericā sua leonē at; vr
sum et goliā fortis occidit. iste. xvij

Ite cū uno militi vāt david i castra
saul et intrauit sectorū ei⁹ noluit re
gē inimicū occidere sed tulit hastam
et cōphū ei⁹. i. 1. xxvi. David erat
david aquam de cisterna bethleem
tres milits ircuperant castra philistini
non attuleruntq̄ sibi aquā. iij. 1. xxvi
iij. Serenue fecit iheu paucens duos
reges et fratres othoie et filios ach
ab et prophetis bialim multitudine in
numeris. iij. 1. xxvi. x.

Joïada serenue eripuit regnum iuda
de manu athalie et ias. paulū d̄scie
david regē coronauit. iij. 1. xxvi. xi.